АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от 29.11.2019                                                                  № 53
п. Совхоз «Красное сельцо»
Об определении единой теплоснабжающей организации
 На основании Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения п.6 статьи 6, части 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ « О теплоснабжении», централизованного теплоснабжения на территории Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района, администрация Красносельцовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.Определить ООО «Энергоресурс» единой теплоснабжающей организацией, осуществляющая свою деятельность по теплоснабжению потребителей  на территории Красносельцовского сельского поселения от всех источников тепловой энергии в соответствии с пунктом 11 части 2 « Правил организации теплоснабжения», утвержденный Постановлением Правительства РФ от 8 августа 2012г. № 808
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации                                                           Н.А.Лапаева